Limity wydatkow na wieloletnie przedsigwziecia planowane do poniesienia w 2015 roku

Zalgcznik nr 3

do Uchwaty Nr 61/X/2015

Rady Gminy Smykow

z dnia 29 wrzesnia 2015 roku
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12

2 3 4 5 6 7 8 10
Budowa kanalizacji
sanitarnej w Gminie
Smykow dla m-ci: Smykow,
010 | 01010 | Krétewiec. Krélewiec 5011844 | 1502310 | 280.920 | 1.221.390 Urzad Gminy

Poprzeczny, Salata,
Zastawie, Adamow, Piaski
Krolewieckie- ,, Etap II-
msc. Krolewiec, Krolewiec




P, Zastawie”.

wydatki biezace

935.451

280.920

280.920

wydatki majatkowe

4.076.393

1.221.390

1.221.390

010

01010

Budowa kanalizacji
sanitarnej w Gminie
Smykow dla m-ci: Smykow,
Krolewiec, Krolewiec
Poprzeczny, Salata,
Zastawie, Adamow, Piaski
Krolewieckie ,, Etap 111 -
msc. Salata”.

3.033.086

123.000

123.000

Urzqd Gminy

wydatki biezace

568.886

23.000

23.000

wydatki majatkowe

2.464.200

100.000

100.000

010

01010

Budowa studni glebinowej

w msc Piaski Krolewieckie;

w tym wykup gruntow

100.000

12.300

12.300

Urzqd Gminy

Wydatki biezace

18.700

2.300

2.300

Wydatki majatkowe

81.300

10.000

10.000

600

60016

Wykonanie dokumentacji
projektowej na budowe
drogi dojazdowej do pol w
msc.. Miedzierza czqs¢ 11
oraz wykup gruntow pod
budowe w/w drogi

14.736

10.000

10.000

Urzqd Gminy

wydatki majatkowe

14.736

10.000

10.000




710

71095

Zakup nieruchomosci na
cele rewitalizacji Centrum
Smykowa wraz z
opracowaniami projektow
budowlanych

330.000

300.000

300.000

Urzqd Gminy

wydatki majatkowe

330.000

300.000

300.000

720

72095

,, e-swietokrzyskie” Budowa
Systemu Informacji
Przestrzennej
Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

84.968

39.768

12.933

26.835

Urzqd Gminy

wydatki biezace

8.397

8.197

8.197

wydatki majatkowe

76.571

31.571

4.736

26.835

720

72095

,,e-Swietokrzyskie”
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST

250.876

174.120

26.118

148.002

Urzqd
Gminy

wydatki majatkowe

250.876

174.120

26.118

148.002

801

80195

Budowa boiska
pitkarskiego do gry w pitke
noznq z nawierzchniq z
naturalnej trawy na terenie
Zespotu Szkol w Miedzierzy

1.200.000

300.000

257.274

42.726

Urzqd Gminy

wydatki majatkowe

1.200.000

300.000

257.274

42.726

900

90095

Budowa budynku
wielofunkcyjnego dla
potrzeb gospodarki
komunalnej w tym

95.000

35.000

35.000

Urzqd Gminy




opracowanie dokumentacji

Wydatki majatkowe 95.000 35.000 35.000
Budowa budynku 1.219.435 477.000 477.000 Urzqd Gminy
uzytecznosci kulturalno-
10. 921 |92109 spolecznej z
dwustanowiskowym
garazem dla OSP Kozow
wydatki majatkowe 1.219.435 477.000 477.000
Ogoélem, w tym: | 11.339.945 2.973.498 | 1.057.545 | 1.741.116 174.837
Wydatki 1.531.434 314.417| 314.417
biezace
Wydatki majatkowe | 9.808.511 2.659.081| 743.128 | 1.741.116 174.837




